

PROTOKÓŁ 6/2021

posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych

które odbyło się w dniu **23 listopada 2021 roku** o godz. **15¹⁵**

w budynku Urzędu Miasta

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie quorum.
2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022-2033.
3. Sprawy bieżące/Wolne wnioski.
4. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Roman Trembacz otworzył posiedzenie Komisji, powitał zebranych, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia.

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji, Zastępca Burmistrza ds. społecznych Jerzy Kulka, Skarbnik Miasta Maria Niderla oraz Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Marta Karc.

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Projekt budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022-2033 był w posiadaniu każdego radnego. Członkowie Komisji zapoznali się z ich treścią. Projekt budżetu na przyszły rok wraz z WPF na lata 2022 - 2033 został szczegółowo omówiony przez Skarbnik Miasta Marię Niderla. Omówiono następujące Działy: 851; 852 oraz 855.

Plik dokumentów stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Komisja jednogłośnie (za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2022 rok. Komisja także pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022 - 2033. Wniosek Komisji Nr 4/2021 stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad. 3

Sprawy bieżące:

Do Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych wpłynął wniosek Starosty Gdańskiego w sprawie wydania opinii na temat proponowanego grafiku dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gdańskiego w roku 2022 r. Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem, jednogłośnie (za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0) pozytywnie zaopiniowali grafik dyżurów aptek na rok 2022. *Wniosek stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu.* Wolnych wniosków **nie zgłoszono.**

Ad. 4.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Alicja Dąbrowska

**Przewodniczący Komisji
Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych**

Roman Trembacz